
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2013-01-02

Augustów 20.12.2012 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI
SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 14000 EURO

Dotyczy zamówienia pn.: Utrzymanie działek gminnych na terenie miasta Augustowa, tj. sprzątanie powierzchniowe działek - usuwanie śmieci i
zanieczyszczeń w latach 2013-2015.

Zamawiający:

Urząd Miejski w Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

tel. (087)6434210, fax (087)6434211

NIP 846 00 06 988, REGON 000523264

Przedmiot zamówienia:

Utrzymanie działek gminnych na terenie miasta Augustowa, tj. sprzątanie powierzchniowe działek - usuwanie śmieci i zanieczyszczeń w latach 2013-2015 (CPV
- 90.21.00.00-2).

Wynik postępowania:

Wybrano ofertę złożoną przez Zakład Usługowo Handlowy „AGRO-TRANS” Wiesław Jakubowski, ul. Osiedlowa 2/14, 16-300 Augustów. Wybrano ofertę, która
zgodnie z kryterium oceny ofert (cena - 100 %) uzyskała największą liczbę punktów.

Zbiorcze zestawienie ofert:

Oferta nr 1: MPO Sp. z o. o., ul. 27 Lipca 62, 15-950 Białystok;

Oferta nr 2: Zakład Usługowo Handlowy „AGRO-TRANS” Wiesław Jakubowski, ul. Osiedlowa 2/14, 16-300 Augustów.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Oferta nr 1: 172.843,20/175.759,20 x 100 = 98,34 pkt;

Oferta nr 2: 172.843,20/172.843,20 x 100 = 100,00 pkt.

BURMISTRZ

Kazimierz Kożuchowski

Metryka strony

Utrzymanie dziełek gminnych ... - informacja o wyborze oferty

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2012-12-21

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2012-12-21

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Utrzymanie dziełek gminnych ... - informacja o wyborze oferty

